
Uchwała Nr XVI/146/11

RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

z  dnia 21 grudnia 2011 roku

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Straż Miejska Wodzisławia Śląskiego 
i umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta.

                    

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( Dz.U. Nr 123, poz. 779 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 
3, ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§1
1.  Z  dniem 31 marca  2012 roku likwiduje  się  jednostkę  budżetową Miasta  Wodzisław 

Śląski  o  nazwie  Straż  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego  utworzonej  uchwałą
Nr XI/116/97 Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim z dnia 29.12.1997 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej p.n. „Straż Miejska Wodzisławia Śląskiego”.

2. Z  dniem  1  kwietnia  2012  roku  postanawia  się  o  umiejscowieniu  Straży  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego w strukturze Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego na prawach 
wydziału.

§2
 Z dniem 1 kwietnia 2012 roku, pracownicy jednostki organizacyjnej pod nazwą Straż Miejska 
stają  się  pracownikami  Urzędu Miasta  i  podlegają  przepisom Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  Regulaminowi  Pracy,  Regulaminowi  wynagrodzeń 
pracowników  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  innym  unormowaniom 
wewnętrznym, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej.

§3
Mienie  znajdujące  się  w  zarządzie  likwidowanej  jednostki  przejmuje  urząd  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.



§4
Należności  i  zobowiązania  likwidowanej  jednostki  przejmuje  Urząd  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

§5
Koszty  funkcjonowania  Straży  Miejskiej  pokrywane  są  z  budżetu  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  w  ramach  działu  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa, 
rozdział 75416 Straż gminna (miejska).

§6
Siedzibą Straży Miejskiej, jako wydziału Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego jest budynek 
przy ul. Rzecznej 24 w Wodzisławiu Śląskim.

§7
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§8
Traci moc uchwała Nr XI/116/97 Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim z dnia 9.12.1997 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej p.n. „Straż Miejska Wodzisławia Śląskiego”, 
uchwała  Nr  IV/35/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z dnia  25.01.2007  roku
w  sprawie  nadania  statutu  Straży  Miejskiej  w  Wodzisławiu  Śląskim  oraz  uchwała  Nr 
XII/103/11  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z  dnia  31.08.2011 r.  w sprawie nadania 
„Regulaminu Straży Miejskiej Wodzisławia Śląskiego” .

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
 Rady Miejskiej

                   Wodzisławia Śląskiego
 Jan Grabowiecki


	RADY  MIEJSKIEJ  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego


